МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ
ТЕХНОЛОГИЙ

ПРИКАЗ

17.08.2018                                                                                  № 1385/ФСПО

г. Воронеж

О зачислении на 1 курс
очной формы обучения
с 1 сентября 2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

В соответствии с контрольными цифрами приема на 2018 год в ВГУИТ
зачислить на 1 курс очной внебюджетной формы обучения факультета
среднего профессионального образования абитуриентов:

 на основании результатов освоения поступающими образовательной
программы основного общего образования (приложение 1);

на основании результатов освоения поступающими образовательной
программы среднего общего образования (приложение 2).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 10 от 16.08.2018 г.

И.О. Ректора                                                           Е.Д. Чертов

Приложение 1

К приказу №1385/ФСПО

От 17.08.2018 года

Специальность 09.02.04 Информационные системы (по отраслям)

№
п/п Ф.И.О.
1 Авагимян Владимир
2 Васильев Павел Максимович
3 Мамедов Шамиль

Специальность 18.02.01 Аналитический контроль качества химических соединений

№
п/п Ф.И.О.
1 Велмаммедов Язмухаммет
2 Харитонова Юлиана Андреевна

Специальность 19.02.10 Технология продукции общественного питания

№
п/п Ф.И.О.
1 Барабышкин Вадим Сергеевич
2 Вуколова Наталия Сергеевна
3 Вишневская Влада Владимировна
4 Гущина Евгения Сергеевна
5 Деменкова Полина Сергеевна
6 Душкина Александра Александровна
7 Змаева Елена Александровна
8 Ильченко Дарья Игоревна
9 Конобеевских Даниил Андреевич
10 Комарова Ирина Владимировна
11 Коробкин Роман Васильевич
12 Липилин Михаил Владимирович
13 Пономарёв Сергей Сергеевич
14 Сикачев Артем Владимирович
15  Туряк Виктория Михайловна
16 Швецов Денис Александрович

Специальность 43.02.01 Организация обслуживания в общественном питании

№
п/п Ф.И.О.
1 Беляева Жанна Романовна
2 Золотарева Валерия Сергеевна
3 Коляскина Елизавета Андреевна

4 Мамедова Сабина Ибрагимовна
5 Попова Татьяна Андреевна

Специальность 43.02.14 Гостиничное дело

№
п/п Ф.И.О.
1 Асташова Алина Вячеславовна

Приложение 2

К приказу №____________

От 17.08.2018 года

Специальность 09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации

№
п/п Ф.И.О.
1 Абхло Эзалдиин Хашим Абд
2 Авхачев Антон Павлович
3 Галкина Евгения Александровна
4 Ефремова Виктория Юрьевна
5 Кочкина Ирина Андреевна
6 Курбатов Николай Дмитриевич
7 Морозов Максим Вадимович
8 Михрез Ахмад
9 Носова Светлана Сергеевна
10 Последов Владислав Викторович
11 Попова Дарья Алексеевна
12 Седых Дмитрий Евгеньевич
13 Токарева Дарья Александровна

Специальность 09.02.04 Информационные системы (по отраслям)

№
п/п Ф.И.О.
1 Грибанова Марина Сергеевна

Специальность 18.01.33 Лаборант по контролю качества сырья, реактивов, промежуточных

продуктов, готовой продукции, отходов производства (по отраслям)

№
п/п Ф.И.О.
1 Бабина Вера Алексеевна
2 Джамгарян Карина Ашотовна
3 Ельшова Оксана Анатольевна
4 Жданова Анастасия Александровна
5 Исаев Дмитрий Сергеевич
6 Каздерко Полина Сергеевна
7 Карапсина Татьяна Дмитриевна
8 Котова Анна Дмитриевна
9 Лещева Анастасия Алексеевна
10 Лихолетова Алина Александровна
11 Нестерова Екатерина Алексеевна
12 Петелина Александра Валентиновна
13 Пищулина Елена Александровна
14 Прищепчук Мария Викторовна

15 Сергеев Сергей Андреевич
16 Слепокурова Юлия Алексеевна
17 Хвостова Екатерина Александровна
18 Шафиева Виктория Фармановна

Специальность 18.02.01 Аналитический контроль качества химических соединений

№
п/п Ф.И.О.
1 Сапронов Александр Сергеевич

Специальность 19.01.04 Пекарь

№
п/п Ф.И.О.
1 Бабаева Инна Владимировна
2 Бородкина Дарья Сергеевна
3 Никитин Антон Владимирович
4 Новикова Анастасия Алексеевна
5 Попова Анастасия Викторовна
6 Пятаков Иван Викторович
7 Стрельникова Анна Эдуардовна
8 Шабунина Екатерина Александровна

Специальность 19.02.10 Технология продукции общественного питания

№
п/п Ф.И.О.
1 Ильясова Регина Руслановна
2 Мальцева Евгения Александровна

Специальность 43.02.11 Гостиничный сервис

№
п/п Ф.И.О.
1 Гладких Алла Евгеньевна
2 Золотарева Валерия Дмитриевна
3 Стрекалина Анастасия Владимировна
4 Флакин Никита Александрович